
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 1. 2016 

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO (dále jen "Dodatek č. 1") uzavřely dne ............ 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "NOZ"), následující 

smluvní strany. 

(A) STAVEKO, spol. s r.o. 

sídlo:   Zadbořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

IČO: 45145580, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7734 

zastoupený: Ing. Jiřím Karpíškem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 5793492/0800 

(dále jen "Zhotovitel") 

a 

(B) MĚSTO HOŘOVICE 

sídlo: Palackého nám. 2/2, 268 01 Hořovice 

IČO: 00233242 

zastoupené: starostou, Dr. Ing. Jiřím Peřinou 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 27-363886349/0800 

(dále jen "Objednatel") 

 

V souladu s odstavcem 12.2. Smlouvy o dílo ze dne 13. 1. 2016 a na základě výsledku 
zadávacího řízení s názvem "Starý zámek Hořovice č. p. 30 - rekonstrukce prostor 
hospodářského křídla na knihovnu - vícepráce" zadávaného v jednacím řízení bez uveřejnění 
podle § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, se výše uvedené 
smluvní strany dohodly tak, že se uvedená smlouva mění a doplňuje v následujících bodech: 

3. CENA 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou cenu v celkové výši 9.785.896 Kč bez DPH, tj. 11.840.934 Kč vč. 21% DPH (slovy: 
jedenáct milionů osm set čtyřicet tisíc devět set třicet čtyři korun českých) (dále jen "Cena"). 
Cena Díla je určena součinem jednotkových cen z položkového rozpočtu Zhotovitele a 
počtem měrných jednotek, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo ze dne 13. 1. 2016, dále 
součinem jednotkových cen z položkového rozpočtu méněprací a víceprací č. 1 Zhotovitele a 



počtem měrných jednotek, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a součinem 
jednotkových cen z položkového rozpočtu méněprací a víceprací č. 2 Zhotovitele a počtem 
měrných jednotek, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1. 

Uvedená cena Díla je cenou konečnou. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny díla v případě, 
že si dílo vyžádá jiné náklady, než bylo předpokládáno. 

 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.7. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

12.8. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou originálech. 

12.9. Ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy o dílo ze dne 13. 1. 2016 tímto Dodatkem č. 
1 neupravené se nemění a zůstávají v platnosti. 

12.10. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho 
obsahem, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

PŘÍLOHA Č. 1 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ Č. 1 

PŘÍLOHA Č. 2 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ Č. 2 

 

ZHOTOVITEL: 
STAVEKO, spol. s r. o. 

 

Podpis .......................................................... 
Jméno:  Ing. Jiří Karpíšek 
Funkce: Jednatel společnosti 
 
OBJEDNATEL: 
MĚSTO HOŘOVICE 

 

Podpis .......................................................... 
Jméno:  Dr. Ing. Jiří Peřina 
Funkce: Starosta 
 


		2016-08-25T05:35:09+0000
	Not specified




